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 20Styre, råd, utvalg 

Gamle Glemmen MR 
Møtested 

Kirkestua 
Møte dato 

13.03.2025 
 

Fra kl.  
 
Til kl. 

18.00 
20.00 

 
TIL STEDE PÅ MØTE 
Medlemmer 
M = Møtt 
F = Forfall 
P = Permisjon 
 

Anne-Lise Helgesen                                                         M 

Heidi Aarvik                                                          M 

Hanne Fjeld                                                                                                          M 

Pål Erik Solgaard M 

Sokneprest Hege Fagermoen M 

  

Varamedlemmer Bjørn-Erik Nærby M 

                

Andre Daglig leder Daniel Werlemo     F 

   

   

   

   

   

   

 Antall stemmeberettigede frammøtte: 5 av 5  

 
UNDERSKRIFTER 
Vi bekrefter med våre underskrifter at protokollen er ført i samsvar med det som er bestemt i møtet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UTSKRIFTER 
 
Hovedutskrift sendt til: Menighetsrådets medlemmer og varamedlemmer. Kopi sendt Fredrikstad 
kirkelige fellesråd, domprosten, de ansatte i menigheten. 
 

 
MØTEDATOER VÅREN 2025 

MR:       30. jan.  13. mars          24. april (med årsmøte)     22. mai 
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Protokoll fra menighetsrådsmøte i Gamle Glemmen 13. mars 2025 
 

Sted og tid:   Kirkestua kl. 18.00 
 

Åpning v/  Bursdagssang for konstituert kirkeverge Karen Marie 
 
Sak MR 08/25   Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
Sak MR 09/25 Godkjenning av protokoll 
 
Vedtak:   Protokoll fra menighetsrådsmøte 30.01.25 godkjennes 
 
Sak MR 10/25   Orientering 
 
1. Orientering ved konstituert kirkeverge Karen Marie Ulvestad-Grandahl og gravplassjef 

Trond Olav Hansen: Presentasjon av gravplassmyndigheten i Fredrikstad v/Trond:  
 
Det planlegges for minnelund på Leie, som ligger til Gamle Glemmen sokn. Gamle 
Glemmen menighetsråd kommer derfor til å få søknad om etablering av denne. Vi 
planlegger for en liturgisk innvielse av den når den står ferdig. MR sitt innspill er at dette 
også må markedsføres godt, også som en del av folkeopplysningen. 

 
Orientering om omstillingsprosessen i Fredrikstad kirkelige fellesråd v/ Karen Marie:  
 
Arbeidsgruppenes arbeid med forslag til innsparing av 4 millioner ble vedtatt av 
Fellesrådet 12. mars. Målet å ikke gå til oppsigelser, derfor må det spares inn på driften. 
Det er nå ansettelsesstopp, innkjøpsstopp og vikarstopp.  
    

2. Orientering fra Fellesrådet 
 

3. Orientering fra sokneprest: Domprosten går av med pensjon til høsten, 
avskjedsgudstjeneste 24. august. Tilsetting av ny domprost i bispedømmeråd i medio 
juni, starter etter sommeren. 
 

4. Vedtak i Borg bispedømmeråd om 100% prestestilling til Gamle Glemmen. Se vedlegg 
 

5. Felles gudstjeneste og tidligere planlagt menighetsfest med takk til de frivillige etter 
gudstjenesten 16. mars: på grunn av sykdom og permisjon i stab anbefaler staben at det 
blir markeringer med takk til de frivillige ved menighetenes årsmøter der både stab og 
menighetsråd vil være. MR anbefaler at vi venter til høsten med en frivillighetsfest, 
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kanskje i tilknytning til «Med hjerte for Lisleby -gudstjenesten» til høsten og at årsmøtet 
24.04 gjennomføres på en time fra kl. 18.00 – 19.00, og MR fra 19.00 – 20.30.   

  
Vedtak:  Orienteringssaker tas til etterretning med de kommentarer og innspill som kom fram i 

møtet. 
 

Sak MR 11/25   Konsert 18. mars med Solveig Slettahjell i Gamle Glemmen kirke  
 

Det er konsert med Solveig Slettahjell den 18. mars. Dette er en stor mulighet til å 
markedsføre Gamle Glemmen kirke som en kultur- og konsertkirke, slik menighetsrådet 
har i sin strategi. Solveig Slettahjell pleier å trekke mye publikum, men det er pr. i dag 
bare forhåndssolgt et fåtall billetter.  
Kantor Thorgeir Sjøvold ber om menighetsrådets innspill og medvirkning til hvordan til å 
få promotert konserten i alle kanaler og nettverk.  
Alternativt ber han om en vurdering av mulig avlysning eller en underskuddsgaranti. En 
underskuddsgaranti vil i absolutt verste fall innebære inntil ca. 25.000 iflg epost fra 
kantor ut fra de billettene som nå er forhåndsolgt, trolig blir det solgt flere ila helgen.  

 
Vi må stille med nystemt piano (2000), og sørge for bespisning til solist og tekniker 
(1000). Ellers betaler vi 27.000 i honorar. (opprinnelig 30.000, men fikk pruta litt). 
E-billett/Fredrikstad kino koster også, så 2-3000 må vel påregnes. 
Vi havner totalt på min. 33.000 

 
Menighetsrådet takker for at det arrangeres konserter i Gamle Glemmen kirke, og vil 
gjerne involveres tidligere  

 
Vedtak:  Menighetsrådet er enige i at en slik konsert vil være et viktig tiltak for å markedsføre 

Gamle Glemmen kirke som en god arena for konserter og kulturtiltak og gjennom dette 
bidra til at flere får et eierskap til kirken.  
MR bidrar til å få promotert konserten gjennom følgende tiltak: Alle i MR bidrar til å spre 
nyheten om konserten til sine kontakter. Vi sørger for at det kommer med på 
kunngjøringene i Glemmen kirke 16. mars. Menighetsrådet stiller underskuddsgaranti.    

 
Sak MR 12/25   Døpefonten 800 år og to markeringer i løpet av våren -25 
 

1. Fredrikstad kirkeakademi har foredrag ved Svein Skahjem om Gamle Glemmen 
kirke den 21. mai i Gamle Glemmen kirke  
Leder for Kirkeakademiet foreslår at dette foredraget settes inn i det helhetlige 
programmet for Døpefonten 800 år  

   
2. Drop-in-dåp ved fellesgudstjeneste med Glemmen Kristi himmelfartsdag 29. Mai:  
Gamle Glemmen menighetsråd ønsker å markere at døpefonten er 800 år i år. I mai-juni 
vil det være en nasjonal Drop-in-dåp-kampanje som vi knytter oss til som en del av 800-
årsjubileet. Dette vil være Fredrikstad domprosti sitt tilbud om Drop-in-dåp i 2025. 

mailto:gamleglemmen.menighet.fredrikstad@kirken.no


 DEN NORSKE KIRKE 
 Gamle Glemmen menighet 
 

  

  

 Gamle Glemmen sokn Telefon sentralbord: 69 95 98 00      
 Nygaardsgata 28, 3. etg   
 Postboks 1405 E-post:                     gamleglemmen.menighet.fredrikstad@kirken.no 
 1602 Fredrikstad Organisasjonsnr:       876 985 632 
           

        

Forslaget fra Gamle Glemmen menighetsråd er at dette blir i tilknytning til 
fellesgudstjenesten med Glemmen på Kristi himmelfart, og saken er behandlet i 
Glemmen menighetsråd 26. februar sak 12/25 Orienteringer. Glemmen MR er positive til 
å stille med frivillige dåpsverter – 2 stk. Det bør også være et tilbud om mottakelse og 
servering i Kirkestua, og Gamle Glemmen MR trenger 2 frivillige til dette.  

 
Det øvrige jubileumsprogrammet vil foregå høsten-25, og det har kommet flere innspill 
til dette som vil tas videre av en komité som MR oppnevner i sitt møte den 24. april.  

 
Heidi melder seg til å være med som frivillig fra Gamle Glemmen, og kan godt spille til 
Kristine som synger. Tidsramme 11-14.00. Vi legger en detaljert plan etter årsmøtet.  

 
Vedtak:  Menighetsrådet støtter markeringen av døpefonten 800 år, og ønsker at det opprettes en 

sak på hjemmesiden og i sosiale media som kan oppdateres fortløpende når programmet 
utvikles. Det bør også opprettes som arrangementer i sosiale media.  
Menighetsrådet oppnevner to frivillige medhjelpere til gjennomføring av drop-in-dåp den 
29. mai.  

 
Sak 13/25   Felles menighetsrådsmøte med Glemmen etter bispevisitas 
 

Det har vært ønske om et felles menighetsrådsmøte for Glemmen og Gamle Glemmen i 
forkant av det visitasoppfølgende møtet som prosten skal innkalle til og lede jfr. 
Visitasveiledning 2024 for Borg bispedømme:  

  
Oppfølgingsmøte: Mellom 6-12 måneder etter at visitasen gjennomfører prosten et 
oppfølgingsmøte. På møtet bør staben, menighetsrådsledere og kirkeverge inviteres. 
Prosten deltar på biskopens vegne. Biskopens visitasforedrag vil være utgangspunkt 
for møtet. Hensikten med møtet er å drøfte hvordan utfordringene fra foredraget vil 
bli ivaretatt. Referat fra oppfølgingsmøtet sendes biskop, rådsledere, kirkeverge og 
sokneprest.  

 
Glemmen MR har behandlet saken i sitt møte 26. februar og foreslår et felles møte 
mellom Gamle Glemmen og Glemmen menighetsråd den 6. mai i Kirkestua i Gamle 
Glemmen.  

 
Vedtak:  Gamle Glemmen menighetsråd forslår 22. mai, evt. 13 eller 15. mai med Glemmen 

menighetsråd kl. 18.00 – 20.00 i Kirkestua. Det nye forslaget går til Glemmen 
menighetsråd.  

 
Sak MR 14/25   Eventuelt 

  
- Heidi skal delta på «Gudstjeneste for alle» onsdag 19.mars  
- Hanne melder inn at etter at det er blitt en overlapp på utdeling av 

Menighetsbladet etter at det ble slått sammen til felles blad med Glemmen. Er 
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det mulig å få ryddet i disse rodene? En annen ting: er det tid for å redusere 
antall blader? Det vil jo kunne være en økonomisk besparelse.   

 
 
 
 
12.03.2025 
Hege E. Fagermoen 
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